
1 

 

SPLG.0002.25.2022 

 

Uchwała nr 12/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta  

w Lipiej Górze 

z dnia 13 września 2022 roku 

 
 W sprawie: zmian w Statucie Szkoły 
 

Na podstawie art.4 ust. 4  ustawy z dnia 9 czerwca 2022r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1700) oraz pisma Ministerstwa Edukacji i Nauki, Departament 

Wychowania i Edukacji Włączającej, DWEW-WWPB.4017.167.2022.K, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta w Lipiej Górze wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

W Dziale VII,  Rozdział 4, dodaje się § 78a w brzmieniu: 

1. Środki oddziaływania wychowawczego w stosunku do ucznia wykazującego przejawy 

demoralizacji lub ucznia, który dopuścił się czynu karalnego na terenie szkoły lub w 

związku z realizacją obowiązku szkolnego i obowiązku nauki: 

     1).  pouczenie 

     2). ostrzeżenie ustne 

     3). ostrzeżenie na piśmie 

     4). przeproszenie pokrzywdzonego 

     5). przywrócenie stanu poprzedniego 

     6). wykonanie określonych prac porządkowych na rzecz szkoły. 

 

     2. Zastosowanie środka oddziaływania wychowawczego nie wyłącza zastosowania kar   

         określonych w § 78 pkt. 1 statutu szkoły. 

 

     3. Środki oddziaływania wychowawczego dyrektor szkoły może zastosować za zgodą   

         rodziców, opiekuna prawnego oraz nieletniego. Brak zgody wiąże się ze skierowaniem   

         sprawy do sądu rodzinnego na standardową ścieżkę postepowania. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 

   Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

 

 

                                                                                             ……………………………… 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 


